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25 LAT polLski w NATO

Akademia Marynarki Wojennej
Sekcja Zaméwien Publicznych

AMW-KANC.SZP.2712.33.2024

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.:
Remont elewacji budynku nr 11 wpisanego do rejestru zabytkow pod numerem 1859
na terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni.

ZAPYTANIA | DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Smidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymat
zapytanie dotyczace SWZ i udzielit nastepujacej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Prosimy o udostgpnienie zdjgcia drzwi zewngtrznych ktore maja by¢ remontowane.

Odpowiedz 1

Zapytanie 2:
Poz. 127. Prosimy o podanie materiatu z jakiego ma by¢ wykonany daszek i jego wielkoSci.

Odpowiedz 2

Daszek ma by¢ wykonany z poliweglanu komorowego o wymiarach 1500x1600x10mm i w podziale
nawigzujacym do istniejacego w ramie z ksztattownikoéw stalowych.



Zap ytanié 3:
Czy konstrukcje stalowe balustrad w poz. 102 wymagaja oczyszczenia z rdzy?
Odpowiedz 3

Konstrukcje stalowe balustrad w poz. 102 wymagaja oczyszczenia z rdzy. Oczyszczenie ujgto w poz.
103.

Zapytanie 4:

Czy dachowki po wykonaniu docieplen na Scianach nalezy przyciac? Jezeli tak, to prosimy o podanie
ilosci.

Odpowiedz 4

Dachowki po wykonaniu docieplen na $cianach nalezy przycigé — KNR BC-02 0506-11

analogia Cigcie dachowek po uzupelnieniu ptytami styropianowymi na stykach dachu ze §ciang w
iloéci - 155m2 — Pozycje dopisac na koncu kosztorysu.

Zapytanie 5:

Poz. 128. Prosimy o podanie ilosci i wielkosci liter, ktore maja by¢ poddane renowacji.
Odpowiedz S
Ilos¢ liter 21 szt. o wysoko$ci 40 cm (wymiar pobrany z projektu rys. Al)

Zapytanie 6:
Poz. 311 35. Prosimy o udostgpnienie zdj¢¢ stupow ktore majg by¢ poddane renowacji

Odpowiedz 6

®




Odpowiedzi udzielila osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamowienia.
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